1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ Казым
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2024 года                                                                                                           №  14

О назначении и проведении опроса граждан

в сельском поселении Казым
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Совета депутатов сельского поселения Казым от 30 сентября 2020 года № 33 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Казым», в целях обеспечения непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участия населения в осуществлении местного самоуправления Совет депутатов сельского поселения Казым р е ш и л:

1. Провести опрос граждан, проживающих на территории сельского поселения Казым, по оценке качества предоставляемых услуг МАУ «Центр культуры и спорта «Прометей», в период с 22 апреля 2024 года по 22 мая 2024  года на платформе обратной связи единого портала государственных и муниципальных услуг (ПОС ЕГПУ).
2. Определить, что в опросе граждан имеют право участвовать все жители сельского поселения Казым, обладающие избирательным правом.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Казым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Казым                                                                    А.Х.Назырова
1